
大人の寛ぎの maison 
小さなカフェ akaiito 

 

ここに開店して 11 年目 
 

ご注文は 

1drink＋sweets  

1drink＋food 

 

  ＋ ＋ スイーツ or お食事 でご注文お願いしています 

（1drink order 制） 

（水・木・金・土のランチはドリンクがセットになっています） 

 

 

 

音の出る動画やゲームの再生、 

店内での写真や動画の撮影はご遠慮いただいております。 

撮影を希望される場合は、必ずお声がけをお願いします、無断での撮影はご遠慮

いただいております。 

 

 

 

一人で営んでおります為ご用意にお時間を頂戴しております。 

そんなお時間もカフェ時間として楽しんでいただけますように。 

全て手作りでのご提供ですので、バタバタしている時はお待たせすると思いますが、

そんなアナログ感も akaiito の良いところだと思っていただけます様に。 

 

コーヒーは豆から挽いてハンドドリップでご用意しています。 

紅茶などもガスで火を沸かすところから始めます。ポットの置き湯な

どは使っておらず、一回ずつガス火で沸かしています。 

チャイも漢方と 1杯づつ煎じております。 

 

おひとりおひとりのご注文に丁寧に対応しております。 

 

 

 

 

コロナ対策奈良県認証施設ですので、ご安心しておすごしいただけます。 

 

ご協力の奈良県からのご協力要請 

（お時間） 

・カフェ 60分以内 

・ランチ （お食事＆カフェ） 90分以内 

（その他） 

・手指の消毒 

・ご飲食時以外のマスクのご着用 

・黙食 

 

お時間超過の場合はお声をおかけしていますので、ご協力をお願いします。 

 

チーズケーキはテイクアウトも承っております。1個￥648（税別） 

人気のお弁当 akaiito BENTO beaute BOX は前日までの要予約！ 

 

おとなの寛ぎの maisonちいさな café akaiito maison 


